ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE SAO SEPE
RELATORIO DE NOTAS DA PROVA DE TiTULOS

ANEXO Il DO EDITAL DO CONCURSO N° 009/2015 - 18/07/2015

REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

PROFESSOR DE EDUCA(;AO ESPECIAL
Nome

ALICE HUERTA JARDIM DUTRA
ALINE DAL BEM VENTURINI

ALINE FREO STEFANELLO

BRUNA DALCIN GATTIBONI

CARME LUIZA OLIVEIRA DA SILVA
CINTIA ALINE SCHLINDWEIS IOP
GABRIELA BAYER DE BRITO
GABRIELLA MARQUES KNEIPP
JORDANA LIMA DE MORAES DE LIMA
KAMILA PAIM MACHADO

LIDIANE DE MOURA PEREIRA
LILIANA DE OLIVEIRA BORGES
LIZIANE FORNER BASTOS

MAISA GISILEI BARTH

MAITIELE DA SILVA KRETZMANN
MARCIA BARRETO PINTO
MARCIELE DE ALMEIDA MONTEIRO
MARIELE AMARAL

MARILISE FERREIRA

MICHELE LOPES PEREIRA
PATRICIA DOS SANTOS OLIVEIRA
RAQUEL ALVES STEFANO

RENATA VAZ PACHECO

ROBERTA FRUH VIEIRA

RONISE VENTURINI MEDEIROS
SANDRA DIANE BARICHELLO
SUELEN SOLIMAN DA SILVEIRA
THAIS GARCIA BOLZAN

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS
Nome

ANA PAULA GARCIA BORGES

CRISTINA ESTIVALES FALCONE

IRAN ALMEIDA BRASIL

LARA ANA DOS SANTOS CORNELIO

MEDIANEIRA SILBERSHLACH DA SILVA

SUYAN SOUTO NEVES

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS
Nome

CASSANDRA CORREA VASCONCELOS
DAVID BAIRROS DE MELO

FERNANDA ILLAMAS GALLON
FRANCIELE NAGERA DAMM

JAQUELINE FERREIRA DIAS

LAIANE INEU SACCOL

LUANA FERREIRA DE VARGAS
MARCELA SALDANHA PIRES

MIRIAM AVANI RODRIGUES DE OLIVEIRA
TANARA RODRIGUES DE MOURA

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS - EDUCACAO FiSICA

Nome

ALESSANDRA DOS SANTOS PAIM
AMERICO MOREIRA OBERTO

ANDRESSA DE SOUZA TEIXEIRA

DANIELE BORBA DE ASSUNCAO SANTIAGO
DERVILAR DOS SANTOS FONTOURA
FABIO VARGAS MARTINS

FELIPE SANTOS BITENCOURT

FERNANDA VAZ PEREIRA

Realizagao

Q
Objetiva

CONCURSOS

Inscrigao OBJ PV. PR Resultado
2607 62,50 4,50 67,00
891 40,60 5,10 45,70
1385 54,10 1,80 55,90
621 49,80 2,00 51,80
2775 48,80 3,20 52,00
1411 42,00 0,00 42,00
2008 56,30 0,00 56,30
3142 49,90 1,50 51,40
832 44,90 5,90 50,80

474 48,30 0,90 49,20
1781 44,10 0,00 44,10
769 56,60 6,00 62,60
2292 51,80 5,40 57,20
1446 50,30 2,40 52,70
1383 52,80 2,40 55,20
2449 50,60 0,00 50,60
2305 63,50 3,20 66,70
3069 43,90 0,90 44,80
615 64,20 4,40 68,60
1525 49,70 0,00 49,70
2835 46,70 3,30 50,00
2222 57,70 3,50 61,20
1278 56,10 6,60 62,70
2207 58,40 5,40 63,80
2038 56,60 2,40 59,00
2891 48,80 4,20 53,00
443 52,80 5,40 58,20
1663 47,30 0,00 47,30

- ARTES
Inscrigdo OBJ PV.TIT Resultado
3089 54,90 0,90 55,80
2357 52,80 0,00 52,80
2442 46,60 0,00 46,60
1736 51,30 2,10 53,40
550 50,50 0,00 50,50
1668 51,20 1,20 52,40
- CIENCIAS

Inscrigéo OBJ PV.TIT Resultado
1154 41,40 0,00 41,40
1630 48,80 3,80 52,60
3132 41,70 0,60 42,30
811 44,50 0,00 44,50
1393 49,80 4,80 54,60
2089 47,50 1,80 49,30
833 47,50 3,50 51,00
1688 52,60 1,80 54,40
1361 43,40 1,20 44,60
2423 42,00 0,00 42,00
Inscrigéo OBJ PV.TIT Resultado
2801 45,70 4,80 50,50
2183 46,60 0,00 46,60
1481 46,00 0,00 46,00
422 54,30 6,50 60,80
2977 44,90 2,40 47,30
936 51,00 2,00 53,00
1581 44,20 0,00 44,20
2915 40,40 3,00 43,40
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JAIRO SILVEIRA RODRIGUES 1585 47,00 0,00 47,00
JOELDER DA ROSA VARGAS 757 52,40 4,40 56,80
LETIERE MORAIS DA SILVA 1396 41,90 0,00 41,90
LUCIANO DONADUZZI FRIZZO 1343 56,40 0,60 57,00
MARIANE NAZIAZENO FERREIRA 3103 40,10 0,00 40,10
MARIANE RIBEIRO TRINDADE 2829 42,70 1,20 43,90
MILENA SCHERER MONTEIRO 696 44,20 1,80 46,00
NATIELE POZZEBON DO AMARAL 2281 53,80 2,40 56,20
RENATA GRACIOLI AITA 2249 61,20 0,00 61,20
PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS - ESPANHOL

Nome Inscrigdo OBJ PV.TIT Resultado
BARTIRA MARIA FREITAS BRUM GAZEN 1884 50,80 2,40 53,20
DEIZE FERNANDES DINIZ 423 54,40 7,00 61,40
TAMARA CERATTI DE OLIVEIRA 3086 42,20 0,00 42,20
PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS - GEOGRAFIA

Nome Inscrigdo OBJ PV.TIT Resultado
ADRIANA ZAFANELLI BOLZAN 1358 48,70 3,60 52,30
ALEXANDRA MEDIANEIRA DA LUZ MORAES 1205 48,70 3,00 51,70
CAMILA MATOS DE LIMA 1947 51,60 3,00 54,60
CARLA SILVEIRA PEREIRA 616 43,50 0,00 43,50
CLEITON LUIS FROELICH 2955 44,40 0,00 44,40
EVANISE DOS SANTOS COSTA 1503 46,30 1,20 47,50
GRAZIELA MARAFIGA KAUS 1440 57,20 0,00 57,20
JOAO SILVANO ZANON 207 42,20 0,00 42,20
JULIANE BEATRIZ LISSNER 2105 47,00 6,30 53,30
LEANDRO JESUS MACIEL DE MENEZES 1895 54,30 6,40 60,70
LUCIANI VIEIRA DE VARGAS 2214 52,10 2,40 54,50
MAIQUEL IVAN ROSSATO 2828 55,20 1,80 57,00
MARGARET MOTTA SILVEIRA 1592 52,10 5,60 57,70
ROSEMERI DE OLIVEIRA GARCIA 385 43,50 2,40 45,90
PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS - HISTORIA

Nome Inscrigdo OBJ PV.TIT Resultado
ALCIONE TEREZINHA LEMOS DUTRA 2370 51,30 4,80 56,10
ALINE RIBEIRO RODRIGUES 2971 40,10 1,80 41,90
CIRILO HOCH CONCATTO DA ROSA 817 51,00 0,00 51,00
CRISTIANO TEIXEIRA JACOBSEN 2702 42,60 0,00 42,60
DEISE DE SIQUEIRA POTTER 338 40,20 1,80 42,00
FELIPE RIOS PEREIRA 2361 60,70 0,00 60,70
GUILHERME NUNES DE SOUZA 2802 42,30 0,00 42,30
JIVAGO FURLAN MACHADO 1510 48,00 0,00 48,00
MARCIA DOS SANTOS FREITAS 1466 45,50 1,20 46,70
PAMELA POZZER CENTENO NUNES 2293 47,50 0,00 47,50
PAULO SERGIO WELLER 2966 48,30 0,00 48,30
THIAGO IVAN FREITAS NUNES 688 51,20 1,80 53,00
THIAGO MOREIRA AGUIAR 1011 53,40 1,80 55,20
THIANE DA SILVA MOREIRA 368 58,90 4,80 63,70
PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS - INGLES

Nome Inscrigao OBJ PV.TIT Resultado
GRAZIELA FACHIM 1070 50,30 0,00 50,30
PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS - MATEMATICA

Nome Inscrigéo OBJ PV.TIT Resultado
ALANTHIERY OLIVEIRA RODRIGUES 2051 44,50 0,00 44,50
ALINE BRUM OTTES 1416 60,10 2,40 62,50
ALINE DE OLIVEIRA MACHADO 2244 40,40 0,90 41,30
CLAUDIA TORBIS BRUM 558 45,00 3,20 48,20
DEBORA OLIVEIRA PEREIRA 1739 43,70 0,00 43,70
EDERSON MEDEIROS DE OLIVEIRA 279 63,20 1,80 65,00
GABRIELI LUIZ GAZEN 2248 58,90 1,40 60,30

Realizagao

Q
Objetiva

CONCURSOS
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JERUZA QUINTANA PETRARCA DE FREITAS 1043
LUANA KUISTER XAVIER 3134
MONICA TEIXEIRA DE OLIVEIRA 1406
PATRICIA MANFIO COCCO 930
TIAGO DIAS BOLZAN 2922

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS - PORTUGUES

Nome Inscrigéo
EDIELI DA SILVA AUGUSTI 1707
LUCIANE DA SILVEIRA BRUM 717
MAIRA TEIXEIRA CORDEIRO 2770
PATRICIA GIULIANI DE MORAIS 1099
RUBIA DOS SANTOS CANTE 627
TATIANA DELLA MEA 1534

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS

Nome Inscrigdo
ADRIANA CAMARGO RODRIGUES 1747
AFONSO HENRIQUE CARDOSO AIRES 1514
ANA MARIA CARDOSO NASCIMENTO 1917
ANA PAULA DA SILVA MACHADO 1300
ANDREIA MORO CHIAPINOTO 2780
AYEHSA ARAUJO PIAS 2338
BERNADETE ANTUNES CARDOSO 1092
BRUNA OLIVEIRA FREITAS DE VARGAS 775
CANDIDA AMALIA INEU PEDROSO 1340
CAROLINI SBICIGO SALDANHA 907
CINTIA FRAGA GONCALVES 1972
DAIANE SILVA FREITAS 865
DANIELA INEU SACCOL 1992
DANIELE BECKER SAMPAIO 1709
DANIELLE KILIAN DA SILVA 1095
DEBORA TRINDADE COELHO 2355
DEISE CORREA DA ROSA 2579
DEISE LEAO VARGAS ALVES 2872
DEISE MARZARI 2689
DJANIRA RODRIGUES DE OLIVEIRA 408
ELENI DA LUZ RIBEIRO GONCALVES 2285
ELISA SILVEIRA GONCALVES 2348
ELISABETE DA SILVA FREITAS 1270
ELSA LUCIMAR MACHADO FACCIN 2611
EOELMA OLIVEIRA DA CUNHA 2629
FABIANA CORREA MOTA 1452
FATIMA DELLINGHAUSEN BAIRROS 1021
FERNANDA SANTANA PEREIRA 2539
FLAIANE DE MORAIS BITENCOURT SEIXAS 312
FLAIANE NEVES DA SILVA 763
FLAVIANE CHAVES BATISTA 2576
GILVAN ROSA DOS SANTOS 2070
GISELDA FILIPINI DA SILVA 1968
GISELE NASCIMENTO DA SILVA 1547
IARA ALVES FEREIRA 3023
IVAN BRAZ DA SILVEIRA CASSOL 1527
JACIRA FERNANDES CHAVES 731
JAIRCE MACHADO 2447
JANAINA CORREA COUTINHO 1301
JANAINA VIEIRA SANTANA 2317
JANICE MONEGO BRUM 2934
JANINE VIEIRA DA SILVA 1899
JAQUELINE SPENCER CUNHA 1101
JESSICA DA SILVA WEGNER 1420
JESSICA MACHADO PEREIRA 798
JOANA DARC TRINDADE BRUM 1549
JOICE PINHEIRO BRUM 2304

Realizagao

Q
Objetiva

CONCURSOS

51,30
60,00
43,70
51,80
52,40

OBJ
41,40
47,70
50,50
47,90
41,90
56,60

oBJ
48,10
49,90
40,60
44,00
47,50
48,80
45,10
46,90
47,60
44,70
48,30
47,30
40,30
48,90
46,00
49,00
54,20
40,70
51,80
43,20
42,10
48,90
50,40
44,10
46,10
50,20
41,60
48,40
41,70
46,40
47,30
41,10
48,90
53,30
40,30
51,20
43,00
49,40
41,10
40,10
50,90
45,60
56,70
54,70
43,00
49,50
45,20
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1,80
0,00
4,40
2,40
0,00

PV.TIT
0,00
3,00
0,00
5,80
2,40
5,60

PV.TIT
9,00
1,20
3,30
0,00
0,00
2,40
0,00
3,80
4,80
4,60
2,40
3,80
0,60
0,00
0,00
4,60
2,40
4,60
1,80
6,80
0,00
1,20
3,00
5,20
0,00
2,30
7,10
3,80
2,60
4,60
3,00
0,00
2,40
0,00
0,00
1,20
6,80
1,50
0,60
0,00
2,60
1,50
6,20
2,40
0,90
6,80
7,60

53,10
60,00
48,10
54,20
52,40

Resultado
41,40
50,70
50,50
53,70
44,30
62,20

Resultado
57,10
51,10
43,90
44,00
47,50
51,20
45,10
50,70
52,40
49,30
50,70
51,10
40,90
48,90
46,00
53,60
56,60
45,30
53,60
50,00
42,10
50,10
53,40
49,30
46,10
52,50
48,70
52,20
44,30
51,00
50,30
41,10
51,30
53,30
40,30
52,40
49,80
50,90
41,70
40,10
53,50
47,10
62,90
57,10
43,90
56,30
52,80
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JUCELAINE APARECIDA DO CARMO LOPES
JULIA TERESINHA SANTOS SILVA

LUANA CARDOSO DA SILVA

LUANA CORREA DE LIMA

LUCIA HELENA LOPES STONA
LUCIANA LEAO BRUM

LUIZA BEVILAQUA FILIPINI

MAITE LOPES DE LIMA

MARCIA ANTONIA LEMOS CONCEICAO
MARIA HELENA SIQUEIRA DA SILVA

MARIA MONICA CARDOSO AIRES FAGUNDES
MARIA ODETE DIAS DE CAMPOS

MARILDA FREITAS PAZ

MARISTELA NATALINA BRIGNONI DOS SANTOS
MARLI SOUSA AIRES EVANGELHO

MELISE DE CASSIA ESCOBAR PEREIRA
MICHELE PEREIRA BECKER

NIZE LAURA CABREIRA SIQUEIRA OLIVEIRA
RAFAELLA SILVA PACHECO

ROSANE BRANDAO DE BRANDAO
ROSIMERI ROSA MOREIRA
SANDRA DOS SANTOS PIRES

SANDRA FREITAS OLIVEIRA

SANDRA LUCILA DA SILVA BORBA
SILVINHA RODRIGUES DE OLIVEIRA DOS SANTOS
SIRLENE MARIA DE FREITAS ALBIGO
SIRLENI GONCALVES CONCARI

SONIA TEREZINHA LOPE BOM

SUZANA PIENIS

TAMILA VASCONCELOS MACIEL

TANIA REGINA SHIRMANN LEAO

TATIANE COUTINHO ALVES

THAIS DANZMANN CHAVES

VALQUIRIA FERREIRA VIERA

ZELMA ELISANGELA DA ROSA RANGEL

PROFESSOR INTERPRETE DE LIBRAS
Nome

ELLEN CRISTINE VIVIAN MENDES MARQUES BOLZAN

Realizagao

Q
Objetiva

CONCURSOS
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2019
1198
1582
2719
2989
1660
2241
1530
2796
1285

854

604
1248
2385

414
1856
2025
2542
1295
2142

511
2950
2141

776
1655
1883
1419
1345

288
1499
1974
2535
3013

228

671

Inscrigdo
2918

43,70
59,60
55,20
46,60
48,90
42,70
42,00
41,30
45,60
40,70
49,50
40,70
49,80
59,50
51,40
48,30
56,60
40,30
46,50
42,20
50,80
42,10
44,00
49,00
48,50
46,60
48,80
40,70
54,20
43,20
50,30
41,60
42,50
49,40
45,10

0OBJ
55,40

4,60
2,30
3,00
4,10
5,20
0,00
3,00
3,20
3,20
1,80
3,00
0,00
5,60
6,80
2,60
0,00
0,00
0,00
1,20
5,60
4,40
4,70
4,80
0,90
6,80
0,00
2,10
4,20
6,00
2,40
0,60
2,40
2,40
1,20
6,80

PV.TIT
0,00

48,30
61,90
58,20
50,70
54,10
42,70
45,00
44,50
48,80
42,50
52,50
40,70
55,40
66,30
54,00
48,30
56,60
40,30
47,70
47,80
55,20
46,80
48,80
49,90
55,30
46,60
50,90
44,90
60,20
45,60
50,90
44,00
44,90
50,60
51,90

Resultado
55,40
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